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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Konstantynów Łódzki, 13-2-2017

Konkurencja 5 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2017-02-13 - 10:30 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat i młodsi

1. GOMUŁKA, Weronika 06 UKS 190 Łódź 1:20.61 318 38.73 41.88
2. ŁYSAKOWSKA, Karina 06 UKS 5 Kons. Łódzki 1:20.96 314 40.09 40.87
3. RUCIŃSKA, Wiktoria 06 UKS 5 Kons. Łódzki 1:25.45 267 41.35 44.10
4. MIELNICKA, Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:34.68 196 47.71 46.97
5. WĘDZONKA, Patrycja 05 SKRA BEŁCHATÓW 1:34.71 196 45.41 49.30
6. LIWOWSKA, Hanna 05 UKS 5 Kons. Łódzki 1:39.79 167 48.44 51.35
7. DUSIŃSKA, Zofia 06 UKS 5 Kons. Łódzki 1:40.42 164 48.71 51.71
8. GÓRNY, Maja 07 SKRA BEŁCHATÓW 1:41.69 158 48.90 52.79

13 - 14 lat

1. HAŁADYN, Karolina 03 UKS 190 Łódź 1:11.36 458 34.65 36.71
2. STERNICZUK, Weronika 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:11.93 447 35.26 36.67
3. KOZANECKA, Laura 03 UKS 190 Łódź 1:13.94 412 36.46 37.48
4. MISIORNY, Julia 04 MKS Trójka Łódź 1:14.61 401 35.72 38.89
5. ZBROJEWSKA, Zofia 03 MKS Trójka Łódź 1:14.76 398 35.42 39.34
6. RUCIŃSKA, Inga 04 UKS 5 Kons. Łódzki 1:15.71 384 37.15 38.56
7. ROZBERG, Adriana 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:18.33 346 37.35 40.98
8. LIWOWSKA, Maria 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:20.24 322 39.13 41.11
9. JAKÓBCZAK, Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 1:22.20 300 40.21 41.99

10. BUJNOWICZ, Laura 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:23.68 284 40.80 42.88
11. PETERA, Patrycja 04 UKS 5 Kons. Łódzki 1:24.64 274 41.34 43.30
12. KLIMCZAK, Julia 04 UKS 5 Kons. Łódzki 1:34.44 197 47.14 47.30

Open

1. PIECHOTA, Paulina 99 UKS 190 Łódź 1:06.89 556 32.33 34.56
2. ROMANOWSKA, Patrycja 00 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:07.51 541 33.03 34.48
3. MIKOŁAJCZYK, Julia 01 UKS 190 Łódź 1:08.94 508 34.09 34.85
4. HAŁADYN, Karolina 03 UKS 190 Łódź 1:11.36 458 34.65 36.71
5. PIECHOTA, Karolina 01 UKS 190 Łódź 1:11.44 457 35.12 36.32
6. OŻÓG, Paulina 99 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:11.75 451 34.39 37.36
7. STERNICZUK, Weronika 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:11.93 447 35.26 36.67
8. BARTCZAK, Julia 00 AZS UŁPŁ Łódź 1:12.26 441 35.43 36.83
9. KOZANECKA, Laura 03 UKS 190 Łódź 1:13.94 412 36.46 37.48

10. MISIORNY, Julia 04 MKS Trójka Łódź 1:14.61 401 35.72 38.89
11. ZBROJEWSKA, Zofia 03 MKS Trójka Łódź 1:14.76 398 35.42 39.34
12. RAJCA, Olivia 02 UKS 190 Łódź 1:15.49 387 37.46 38.03
13. RUCIŃSKA, Inga 04 UKS 5 Kons. Łódzki 1:15.71 384 37.15 38.56
14. ROZBERG, Adriana 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:18.33 346 37.35 40.98
15. LIWOWSKA, Maria 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:20.24 322 39.13 41.11
16. GOMUŁKA, Weronika 06 UKS 190 Łódź 1:20.61 318 38.73 41.88
17. ŁYSAKOWSKA, Karina 06 UKS 5 Kons. Łódzki 1:20.96 314 40.09 40.87
18. JAKÓBCZAK, Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 1:22.20 300 40.21 41.99
19. BUJNOWICZ, Laura 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:23.68 284 40.80 42.88
20. PETERA, Patrycja 04 UKS 5 Kons. Łódzki 1:24.64 274 41.34 43.30
21. RUCIŃSKA, Wiktoria 06 UKS 5 Kons. Łódzki 1:25.45 267 41.35 44.10
22. KLIMCZAK, Julia 04 UKS 5 Kons. Łódzki 1:34.44 197 47.14 47.30
23. MIELNICKA, Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:34.68 196 47.71 46.97
24. WĘDZONKA, Patrycja 05 SKRA BEŁCHATÓW 1:34.71 196 45.41 49.30
25. LIWOWSKA, Hanna 05 UKS 5 Kons. Łódzki 1:39.79 167 48.44 51.35
26. DUSIŃSKA, Zofia 06 UKS 5 Kons. Łódzki 1:40.42 164 48.71 51.71
27. GÓRNY, Maja 07 SKRA BEŁCHATÓW 1:41.69 158 48.90 52.79


